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Bellini
Persikolikér, prosecco,
persikojuice

Rossini
Vattenmelonlikdr, prosecco,
vattenmelonjuice

Aperol Spritz
Aperol, prosecco, sodavatten

Appletini
Vodka, dppellikor, dppeljuice,
citronjuice,

Dry Martini
Gin, dry vermouth

Lemon Drop Martini
Citronvodka, limoncello,
citronjuice, sockerlag

The frenchman
Sevilla gin, cognac,
citronjuice och
sockerlag

109:-

109:-

115:-

129:-

129:-

129:-

149:-
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Bﬁ.«l’l’LL Glas

Mousserat vin 75:-

Prosecco Treviso Extra Dry DOC Veneto
Medelfyllig, frasch, fruktig och insmickrande
smak av citrus, pdron, persika och mineral.
Rik mousse med sma bubblor och fréscht slut.

Anna de Codorniu Organic Brut Katalonien Spanien
Behagligt avrundad, torr och frdsch smak med inslag av citrus.

Philipponnat Royale Réserve Brut Frankrike
Elegant, fruktig, frasch, syrligt torr och balanserad
smak med tydliga dppeltoner, grdddig kola och aningen
brédiga toner.

Clos Des Goisses 2005 Champagne Frankrike
Mycket komplex champagne med smak av mogen frukt med
inslag av mineraler, rostat kaffe, rostade fat, aprikos,
grapefrukt och kryddighet i en frapperande kraft.
Eftersmaken &r intensiv, Iang och rik.

Vitd. vilke e Glas
Ananto Macabeo EKO Valencia Spanien 75:-

Frisk och fruktig smak av gréna dpplen som har bra syra och
friskhet. Paron, lite értighet och citrustoner i avslutningen.

Riesling Essence Tyskland 94:-
Létt till medelfylligt, halvtorrt med ren, frisk, saftig smak
med inslag av lime, apelsinskal, persika och mineraltoner.

Pinot Grigio EKO Vegan Italian
Torr, ren och krispig med trevlig citruston. Ldtt aromatisk
och elegant smak med mineral och zest fran mogna citroner.

Cono Sur Bicicleta Gewiirztraminer Bio-Bio Chile 96:-
Torrt, medelfylligt vin. Bra friskhet under den generésa,
inbjudande fruktigheten. Lang och balanserad eftersmak.

Musar jeune white bekaadalen libanon
Doft av pdron, aprikos, ananas och basilika samt ldtt
blommiga toner. Generds fruktighet med krispig syra.

Chateau ksara blanc de blancs libanon 124:-
Kryddig doft med toner av citrus, férska érter och fat. Smaken

ar torr och medelfyllig med inslag av citrus, valnétter, lakrits

rot och fat.

Chateau ksara chardonnay cuevée du pape libanon 145:-
Smakrikt vin med aromer av gula dpplen, honung, citrus och
rostade fat.

Chateau musar white bekaadalen libanon

Gérs pa de lokala druvorna Obaideh (slékt med Chardonnay)
och Merwah (sldkt med Sémillon). Det &r ett fullstdndigt unikt
vitt vin med ldnga traditioner.

Doft med inslag av torkade aprikoser, honung, mandel och
fat. Smaken é&r fyllig med inslag av mogen gul frukt, honung,
mandel,torkad frukt och fat.

Flaska

340:-

360:-

790:-

2500:-

Flaska
350:-

380:-

430:-

370:-

495:-

469:-

559:-

1099:-



Apothic Red Winemaker’s Blend Kalifornia USA 98:-
Fyllig och rund smak. Vinet har en kryddig, varm
s6t-fruktighet med toner av bjérnbdr och mérka

plommon. Stort vin med mjuka tanniner och en touch
av vanilj i eftersmaken.

Louis M. Martini Carbernet Sauvignon Sonoma USA
Smakrikt och har en generds, varm fruktton av bjérnbar och
mogna kérsbér. Det har mjuka tanniner och en lang,
balanserad avslutning av vaniljtoner.

Amarone Torre Del Falasco, Bella Valpolicello Docg, Italien
Fyllig, rik, koncentrerad smak av mérk frukt, mérka bdr som
plommon, moreller, kérsbér, blabér, bjérnbdr med inslag

av fat.

Ananto Bobal Tempranillo EKO Valencia Spanien 75:-
Ung, varm bdérfruktig och frisk smak av mogna réda baér.
Vinet har en trevlig avsiutning med mjuka tanniner.

Naca Primitivo Puglia IGP (Eko) Italien 95:-
Medelfyllig, fruktig med bra frisk syra och mjuka tanniner

Har en god frisk frukt av plommon och mogna kérsbér.

Juice med lite svarta vinbdr i avslutningen.

Torre Del Falasco Valpolicella Ripasso DOC Veneto Italien
Medelfylligt vin med smak av mérk frukt, choklad och lite

mandel. Vinet har silkiga tanniner och Iang aningens het
eftersmak.

Cotes de Rhone EKO Frankrike 99:-
Kryddig och fruktig smak med inslag av fat, blabér, hallon,
viol, peppar och férska érter.

Coto de Imaz Reserve Rioja Spanien

Véldigt komplex, fyllig och ungdomlig smak med integrerade
tanniner dolda av mogen mérk frukt. Inslag av bjérnbér,
kryddnejlika och fatvanilj.

Butcher and Cleaver Sydafrika
Fyllig, kéttig smak med mérka bar, mineraler och érter.
Passar till grillat nétkétt och kryddiga charkuterier.

Luccarelli Rosso Del Salento IGT Apulien Italien 85:-
Medelfylligt vin packat med solmogna mérka bér och

fruktiga tanniner. Ett vin med bra balans och varm,

saftig, trevlig eftersmak.

Musar jeune red bekaadalen Libanon

Doft av mérka bér, svartvinbdr mullbdr och en antydan av
kryddor och rékighet. Smaken &r koncentrerad och fruktigt
med smak av kérsbar tillsammans med en pigg syra. Vinet dr
balanserat, har mjuka tanniner och en lang behaglig eftersmak.

Chateau Ksara Reserve du Couvent Libanon 125:-
Kryddig, fruktig, aning brand smak med inlag av fat,
svarta vinbér, slanbér, kryddnejlika och vanilj

Chateau Ksara cabernet sauvignon Libanon 157:-
Fruktig och komplex doft med toner av ceder, mérka

bdr och fat. Smaken &r komplex, elegant och fruktig

med toner av mérka béar, kryddor och choklad.

Chateau musar bekkadalen Libanon

doft av mérka och réda frukter, kérsbér, kaffe, ldder och
kryddnejlika. Smaken &r mogen, balanserad och intensiv
med ett 6verfléd av frukt, bra syra, vél integrerade tanniner
och lang eftersmak. En antydan till mint finns &ven.
Balanserade tanniner, bra syra och en lang avslutning.

Flaska
380:-

480:-

800:-

350:-

379:-

399:-

399:-

459:-

699:-

349:-

495:-

469:-

599:-

1199:-
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Ananto Bobal Rosé EKO Valencia Spanien

Torr, frisk och fruktig smak av varma réda bér.

Miradou Rosé Frankrike

Medelfylligt, torrt, med hérliga aromer av jordgubbar,
hallon, kérsbér, och réda vinbér. Friskt ldskande.

Daddo_'ntuin

Ksara moscatel (Libanesiskt)
Torr, frisk och fruktig smak av varma réda béar

Deinckzace/ Cock:tailes

Hugo Spritzer 119:-
Fladerlikér, prosecco, mynta

Libanon love 19:-
Bacardi razz, limejuice,

sprite, jordgubbar

Moscow Mule 125:-
Vodka, citronjuice, gingerbeer

Mango Peach 129:-
Sourz mango, Bolls peach,

citron, socker, ananasjuice

Merwahas club 139:-
Hendricks Gin, citronjuice,
hallonsockerlag, dggvita

Peach Crush 139:-
Absolut Mandarin,

persikapuré, limejuice

Morgan Strawberry 139:-
Captain Morgan, passoa, peach,
Jjordgubbspure, limejuice och
sockerlag

Negroni 139:-
Gin, Campari, Martini Rosso,
apelsinskal

Amaretto Sour 145:-
Amaretto, limejuice, dggvita,

sweet & sours, angostura bitter

Old Fashioned 149-
Jim Beam, Angostura Bitter,

sockerbit, apelsin, kérsbar

Newyork sour 149-
Bourbon, dggvita, sockerlag,
citronjuice toppas med rétt vin

Mojito 149:-
Rom, férsk lime, mynta,

sockerlag, sodavatten
Jameson 26:-/cl
Jim Beam/Apple 26:-/cl
Makers Mark 30:-/cl
Johnny Walker Black 30:-/cl
Macallan 36:-/cl
Laphroaig 36:-/cl
Lagavulin 40:-/cl
Macallan Double Cask 40:-/cl

Glas
75:-

Baileys

Fernet Branca

Galliano vanilla/amaretto
Xante padron cognac
Limoncello

Jagermeister

Colvacdoes

Boulard
Calvados

Cogneac.
Hennessy Cognac VS

Pierre ferrande ambre
Remy martin vsop

Acak:

Ksarak

Teqiil
LC’ wilaeo
José Cuervo Blanco
José Cuervo Gold

ROM&

Captain Morgan
Plantion xo 20
Zacapa 23 y.

Vodle-ac

Bols
Grey Goose

1"
Bombay
Hendricks

Flaska
350:-

460:-

Flaska

24:-/cl
24:-/cl
24:-/cl
24:-/cl
24:-/cl
24:-/cl

26:-/cl
30:-/cl

28:-/cl
30:-/cl
32:-/cl

30:-/cl

28:-/cl
28:-/cl

24:-/cl
34:-/cl
36:-/cl

22:-/cl
36:-/cl

26:-/cl
32:-/cl

VID OVRIGA DRINKAR/COCKTAILS FRAGA GARNA PERSONALEN



Factsl s0ctl

Melleruds Utmarkta 69:-
Pilsner EKO
Hazy Bulldog APA 79:-

Flocsk-6L 50cl

Mariestad Export 84:-
Wisby Weise 84:-

Flocsk:6L 33cL

Mariestads Continental 64:-
Heineken 72:-
Daura Damm (glutenfri) 72:-
Beirut lager (Libanesisk) 75:-
A Ship Full of IPA 79:-
Sleepy Bulldog Pale ale 79:-

Cidee 33cl

Briska Pdron 65:-
Briska Flader 65:-
Smirnoff 72:-

lCa.ffe_an\Joa.n

Kaffe Karlsson
Baileys, cointreau, kaffe, gradde

Fransk kaffe 119 :-
Starkt bryggkaffe, konjak,
graddde, farisocker

Irish coffee 19 :-
Whisky, kaffe, grddde,
farinsocker

Merwah kaffe 19 :-
Gin, kahlua, mandarine,

Napoléon, kaffe, gradde

Espresso Martini mn9 :-
Espresso, vodka, kaffelikére

Alkzoleotfeitt

Mousserat 50:-
Melleruds Alkoholfri 42:-
Easy Rider Bulldog IPA 42:-
Ginger Ale 45:-
Briska Paron Alkoholfri 42:-
Lask 32:-

Mineralvatten naturell/Citrus 32:-

Lattol 32:-
Juice 32:-
Redbull 39:-

Koffe/Te

Kaffe 29:-
Libanesisk kaffe med 35:-
kardemumma

Espresso 27:-
Dubbel espresso 38:-
Cappuccino 35:-
Te 30:-
Te mynta 30:-

m nc\') wac
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